
UCHWAŁA Nr 54/RDNP/2024 

 Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały nr 126/RDNP/2022 Rady Dyscypliny Nauki Prawne Wydziału 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia egzaminów w postępowaniu nostryfikacyjnym Pani Yulii Moroz 

 

 Na podstawie art. 327 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia 

studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1881), § 2 ust. 1 zarządzenia nr 175 Rektora UMK z dnia 7 września 2020 r. w sprawie 

postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz postepowania  

w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie (Biuletyn Prawny UMK  

z 2020 r., poz. 296 ze zm.), 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Końcowy termin zdania wszystkich egzaminów wyznacza się na 31 grudnia 2024 r.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący  

            Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

 

             dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK 


